Fción del servicio la suma de PESOS NUEVE MILLONES 

| MIL QUINCE con 00/100 ($9.960.015,00). OFERTA N9 2 

(TREME SPORTS S.A. quien presenta garantía de mantenimiento 

Lción NO 9/ 71.625 de la firma Compañía de Seguros Insur S.A. 

y, cotizando para la pr%stación del servicio la suma de PESOS NUEVE MILLONES 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO con 35/100 

($9.849.988,35). En tantd, las firmas NOZAL MIGUEL ANGEL y ROBUSTELLI HNOS. S.A. 

Que | 

la documentación prese 

expidiéndose acerca del 

ofertas presentadas han 

artículo 12 del P.B.y C. 

competente la identificaci 

no cotizaron en esta opol nidad. 

Secretaría Legal y Técnica realizó un estudio pormenorizado de

[...]

servicio de “LIMPIEZA Y DESOBSTRUCCIÓN DE CONDUCTO PLUVIAL EN AV. 25, DESDE 

AV. 32 HASTA CALLE 50”, en un todo de acuerdo a los considerandos del presente.- 

ARTICULO 20: Adjudíquese el servicio mencionado ut supra a la firma EXTREME S.A. por 

la suma de PESOS NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO con 35/100 ($9.849.988,35).- 

ARTICULO 3%: Rechácese la oferta presentada por la empresa NISOTEC S.A. por los 

motivos expuestos en los considerandos del presente.- 

ARTICULO 49: Procédase a la devolución de las garantías de propuestas a las empresas 

mencionadas en los artículos precedentes.-